

**ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO****Estado do Mato Grosso**

Exercício de 2019

Saídas - Período de 01/03/2019 a 30/04/2019.

Lcto:1194/2019 **Data:**11/03/2019 **Req:** **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL **Centro de Custo Destino:** SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL
Retirada: **Motorista:**
Emitente: lunara

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444038673 - AGUA MINERAL EM COPO	CX	1,000	19,87779	19,87779
444035633 - CANETA MARCA TEXTO AMARELA	UN	1,000	2,04804	2,04804
2,000				21,92583

Lcto:1220/2019 **Data:**12/03/2019 **Req:** **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL **Centro de Custo Destino:** SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL
Retirada: **Motorista:**
Emitente: edinei

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444034439 - COPO DESCARTAVEL PARA AGUA 200ML	PCTE	1,000	2,69000	2,69000
1,000				2,69000

Lcto:1267/2019 **Data:**13/03/2019 **Req:** **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL **Centro de Custo Destino:** SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL
Retirada: **Motorista:**
Emitente: lunara

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035622 - FILTRO DE LINHA 05 TOMADAS	UN	1,000	19,86000	19,86000
1,000				19,86000

Lcto:1272/2019 **Data:**13/03/2019 **Req:**1014 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL **Centro de Custo Destino:** SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL
Retirada: **Motorista:**
Emitente: lunara

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035763 - PASTA SUSPENSÁ EM PAPELÃO MEDINDO 360X240MM	UN	24,000	3,68000	88,32000
444035689 - FITA ADESIVA TRANSPARENTE 45MMX40M	RL	1,000	2,88000	2,88000
444038673 - AGUA MINERAL EM COPO	CX	1,000	19,87779	19,87779
26,000				111,07779

Lcto:1315/2019 **Data:**18/03/2019 **Req:** **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL **Centro de Custo Destino:** SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL
Retirada: **Motorista:**
Emitente: lunara

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444038673 - AGUA MINERAL EM COPO	CX	1,000	19,87779	19,87779
1,000				19,87779

Lcto:1321/2019 **Data:**19/03/2019 **Req:** **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL **Centro de Custo Destino:** SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL
Retirada: **Motorista:**
Emitente: lunara

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035624 - CANETA ESFEROGRAFICA PRETA	UN	1,000	0,52000	0,52000
1,000				0,52000

**ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO****Estado do Mato Grosso**

Exercício de 2019

Saídas - Período de 01/03/2019 a 30/04/2019.

Lcto: 1390/2019	Data: 20/03/2019	Req: 1182	Tipo de Movimentação: Saída de Materiais (Saída)	
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL			Centro de Custo Destino:	SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL
Retirada:	Motorista:			
Emitente: lunara				
Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035742 - PAPEL ALCALINO A4 BRANCO	PCTE	1,000	25,01000	25,01000
		1,000		25,01000
Lcto: 1438/2019	Data: 21/03/2019	Req: 1218	Tipo de Movimentação: Saída de Materiais (Saída)	
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL			Centro de Custo Destino:	SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL
Retirada:	Motorista:			
Emitente: lunara				
Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444038673 - AGUA MINERAL EM COPO	CX	1,000	19,87779	19,87779
		1,000		19,87779
Lcto: 1561/2019	Data: 28/03/2019	Req: 1351	Tipo de Movimentação: Saída de Materiais (Saída)	
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL			Centro de Custo Destino:	SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL
Retirada:	Motorista:			
Emitente: lunara				
Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035742 - PAPEL ALCALINO A4 BRANCO	PCTE	1,000	25,01000	25,01000
		1,000		25,01000
Lcto: 1630/2019	Data: 02/04/2019	Req:	Tipo de Movimentação: Saída de Materiais (Saída)	
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL			Centro de Custo Destino:	SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL
Retirada:	Motorista:			
Emitente: lunara				
Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444036117 - BLOCO DE RASCUNHO FORMATO 14,8CM X 10,5CM EM ESPIRAL	MI	32,000	2,00000	64,00000
444036091 - BLOCO DE RASCUNHO, FORMATO 21 X 30 CM. COR PAPEL RECICLADO 75 GRS.	BL	35,000	4,70000	164,50000
		67,000		228,50000
Lcto: 1838/2019	Data: 04/04/2019	Req:	Tipo de Movimentação: Saída de Materiais (Saída)	
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL			Centro de Custo Destino:	SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL
Retirada:	Motorista:			
Emitente: lunara				
Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444034439 - COPO DESCARTAVEL PARA AGUA 200ML	PCTE	5,000	2,69000	13,45000
		5,000		13,45000
Lcto: 1841/2019	Data: 04/04/2019	Req: 1507	Tipo de Movimentação: Saída de Materiais (Saída)	
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL			Centro de Custo Destino:	SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL
Retirada:	Motorista:			
Emitente: lunara				
Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444038609 - GUARDA-CHUVA EM NYLON	UN	1,000	75,68000	75,68000
		1,000		75,68000

**ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO****Estado do Mato Grosso**

Exercício de 2019

Saídas - Período de 01/03/2019 a 30/04/2019.**Lcto:**1959/2019 **Data:**09/04/2019 **Req:**1555**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL**Retirada:****Motorista:****Emitente:** lunara

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444034439 - COPO DESCARTAVEL PARA AGUA 200ML	PCTE	1,000	2,69000	2,69000
444035613 - LAPISEIRA 0,9MM	UN	1,000	7,54867	7,54867
444038634 - ELÁSTICO DE BORRACHA AMARELO. PCT COM 100G	PCTE	1,000	2,88000	2,88000
		3,000		13,11867

Lcto:2141/2019 **Data:**12/04/2019 **Req:****Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL**Retirada:****Motorista:****Emitente:** lunara

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444038673 - AGUA MINERAL EM COPO	CX	1,000	19,87779	19,87779
		1,000		19,87779

Lcto:2163/2019 **Data:**16/04/2019 **Req:****Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL**Retirada:****Motorista:****Emitente:** lunara

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444038673 - AGUA MINERAL EM COPO	CX	1,000	19,87779	19,87779
		1,000		19,87779

Lcto:2214/2019 **Data:**22/04/2019 **Req:**1743**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL**Retirada:****Motorista:****Emitente:** lunara

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444038673 - AGUA MINERAL EM COPO	CX	1,000	20,21246	20,21246
444038609 - GUARDA-CHUVA EM NYLON	UN	1,000	75,68000	75,68000
444038634 - ELÁSTICO DE BORRACHA AMARELO. PCT COM 100G	PCTE	1,000	2,88000	2,88000
444035651 - CLIPS Nº 05 LATONADO. DOURADO	CX	1,000	2,40000	2,40000
		4,000		101,17246

Lcto:2271/2019 **Data:**24/04/2019 **Req:****Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL**Retirada:****Motorista:****Emitente:** lunara

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035624 - CANETA ESFEROGRAFICA PRETA	UN	2,000	0,52000	1,04000
444038673 - AGUA MINERAL EM COPO	CX	1,000	20,21246	20,21246
444034437 - REFIL DE ODORIZADOR EM SPRAY	UN	1,000	13,35000	13,35000
444035623 - CANETA ESFEROGRAFICA AZUL	UN	3,000	0,52000	1,56000
444035742 - PAPEL ALCALINO A4 BRANCO	PCTE	10,000	25,01000	250,10000
		17,000		286,26246

Lcto:2279/2019 **Data:**24/04/2019 **Req:**1788**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO INFORMATICA**Centro de Custo Destino:** SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL**Retirada:****Motorista:****Emitente:** lunara

**ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO****Estado do Mato Grosso**

Exercício de 2019

Saídas - Período de 01/03/2019 a 30/04/2019.

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444038685 - TECLADO PS2	UN	1,000	10,00000	10,00000
		1,000		10,00000

Lcto:2301/2019 Data:25/04/2019 Req:1831 Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL Centro de Custo Destino: SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL

Retirada: Motorista:

Emitente: lunara

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444038673 - AGUA MINERAL EM COPO	CX	1,000	20,21246	20,21246
		1,000		20,21246

Lcto:2320/2019 Data:30/04/2019 Req:1887 Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL Centro de Custo Destino: SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL

Retirada: Motorista:

Emitente: lunara

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444034439 - COPO DESCARTAVEL PARA AGUA 200ML	PCTE	1,000	2,69000	2,69000
		1,000		2,69000

Lcto:2325/2019 Data:30/04/2019 Req:1890 Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL Centro de Custo Destino: SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL

Retirada: Motorista:

Emitente: lunara

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444038673 - AGUA MINERAL EM COPO	CX	1,000	20,21246	20,21246
		1,000		20,21246

Lcto:2330/2019 Data:30/04/2019 Req: Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL Centro de Custo Destino: SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL

Retirada: Motorista:

Emitente: lunara

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035626 - CANETA ESFEROGRAFICA PONTA FINA AZUL	UN	65,000	0,52909	34,39096
444035579 - CADERNO UNIVERSITARIO 100 FOLHAS	UN	5,000	14,50000	72,50000
		70,000		106,89096
Qtde Movimentos: 22	Total Geral:	208,000		1.163,79427